易方应向东阳长城补偿的金额为 0，东阳长城亦

不因当年度应补偿价款的数额小于等于 0 而向交

易对方支付额外价款。上述补偿数额应当用现金

形式进行补偿。交易对方应在浙江中影年度审计

报告出具之日起 30 日内，将上述当期现金补偿

金额补偿给东阳长城。同时东阳长城亦有权直接

从当期应支付给出让人的股权转让价款中扣除

上述补偿价款。注：根据《浙江中影文化发展有

限公司股权转让协议》的约定，上述承诺中的净

利润指浙江中影每个会计年度结束后，经具有证

券从业资格的会计师事务所进行审计确认的相

应期间的净利润（为扣除非经常性损益后的净利

润）。2、在 2017 年度结束后，东阳长城将聘请

经交易方认可的并具有证券业务资格的会计师

事务所对标的股权进行减值测试。如果标的股权

期末减值额>累计已补偿数额，则交易对方应向

东阳长城另行补偿，应补偿价款的数额＝标的股

权期末减值额—累计已补偿金额。上述补偿数额

应当用现金形式进行补偿，同时东阳长城亦有权

直接从第五期股权转让价款中扣除上述补偿价

款。

长城影视文化企业

集团有限公司;江苏

宏宝集团有限公司;

赵锐勇;赵非凡;宓

强;陈向明;顾桂新;

王培火;俞铁成;俞

乐平;徐海滨;骆王

琴;骆烨波;胡晓芳;

吴铁华;章正丰;周

满华;赵锐均;马笑

涛

长城集团、宏宝集团、公司全体董事、监事、高

级管理人员承诺:自 2015 年 7 月 8 日起六个月内

不减持其所持有的本公司股份。

2015 年 07

月 08 日

2015 年 7 月

8 日至 2016

年 1 月 7 日

履行完毕

承诺是否及时

履行
是

长城影视股份有限公司 2016 年半年度报告全文

37

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

因公司筹划重大事项，经向深交所申请，公司股票于2016年6月15日13:00起停牌。2016年6月29日，公司确认筹划的重大事

项为重大资产重组，截至本报告披露日，公司股票仍处于停牌状态。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

长城影视股份有限公司 2016 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 209,151,653 39.81% 0 0 0 -4,970,390 -4,970,390 204,181,263 38.86%

3、其他内资持股 209,151,653 39.81% 0 0 0 -4,970,390 -4,970,390 204,181,263 38.86%

其中：境内法人持股 180,731,553 34.40% 0 0 0 0 0 180,731,553 34.40%

   境内自然人持股 28,420,100 5.41% 0 0 0 -4,970,390 -4,970,390 23,449,710 4.46%

二、无限售条件股份 316,278,225 60.19% 0 0 0 4,970,390 4,970,390 321,248,615 61.14%

1、人民币普通股 316,278,225 60.19% 0 0 0 4,970,390 4,970,390 321,248,615 61.14%

三、股份总数 525,429,878 100.00% 0 0 0 0 0 525,429,878 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，长城集团通过资产管理计划集中竞价交易增持公司股份6,350,932股；公司董事、监事、高级管理人员辞职离任后

6个月内股权100%锁定，离任后6个月至18个月内股份锁定50%；公司董事、监事、高级管理人员基于高管身份将锁定其所

持有股份的75%；报告期内有限售条件股份和无限售条件股份数量相应变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

长城影视股份有限公司 2016 年半年度报告全文

39

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

长城影视文

化企业集团

有限公司

180,731,553 0 0 180,731,553

重大资产重

组限售股份

锁定。

自本次发行新增股份登记至其名下